

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 52518470

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.580,23 RON - 3.580,23 RON

---

Descriere: Nrcrt Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Hartie igienica Jumbo Mini pt. dispenser portionata 340g , 120m, 2str buc 216 3.78 816.48 155.13 2 Dezinfectant wc Domestos Fresh 750ml Atlantic sau Red buc 30 6.75 202.5 38.48 3 Sapun lichid Antibacterian Clovin cu lamiae si ceai verde, 5 l buc 20 23.4 468 88.92 4 Solutie pardoseli concentrant ASEVI roz, portocala buc 30 10.5 315 59.85 5 Detergent parchet Rivex 750 mm, cu ulei de masline, migdale buc 30 7.5 225 42.75 6 Saci menajeri negri 35L, 50buc/rola, Rapido buc 100 2.95 295 56.05 7 Lavete Universale Parfumate Lemon 5 buc/set Stella Pack 50 x40 buc 20 3.55 71 13.49 8 Bureti vase colorati 10 buc/set set 3 2.65 7.95 1.51 9 Solutie geam AJAX Flower of Spring 500 ml buc 30 5.7 171 32.49 10 Cos gunoi cu scrumiera Inox, 24 x 56 cm Buc 2 74.8 149.6 28.42 11 Gel impotriva moliiilor Raid Lavanda pentru spatii inchise, 2 buc Buc 10 9.15 91.5 17.39 12 Faras cu coada inalta Buc 10 7.9 79 15.01 13 Detergent vase Pur 450ml - Aloe Vera, Apple, Cherry, Lemon buc 20 3.2 64 12.16 14 Detartrant Nufar 1 L buc 30 7.9 237 45.03 15 Grebla pentru frunze, Dupu, PVC,cu coada dn lemn, 22 dinti, 160 cm buc 10 19 190 36.10 16 Folie parchet PPE, 2.5mm, 25x1m/rola rola 4 49.3 197.2 37.4

---